
XML



Kartáčky SPOKAR XML jsou určeny pro 
důkladné mezizubní čištění a prevenci proti 
paradentóze. Navrhl je přední český designér 
Petr Novague. Základním požadavkem 
přitom bylo, aby tyto kartáčky umožnovaly 
co nejsnazší přístup do zadních mezizubních 
prostorů. 
Kartáčky XML doplňují prémiovou řadu 
pomůcek pro dentální hygienu značky 
SPOKAR, která kromě nich zahrnuje zubní 
kartáčky pro dospělé X, dětské zubní kartáčky 
XD a mezizubní kartáčky XM.

design by

XML

1



Ergonomie 
a funkčnost.
Dva určující faktory.

Držadlo s průřezem ve tvaru písmene X 
umožňuje pohodlné uchopení a přesnou 
kontrolu kartáčku. Tvar „L“ usnadňuje přístup 
do zadních mezizubních prostorů. Větší 
velikosti kartáčků XML se dobře hodí také 
pro precizní čištění zámků fixních zubních 
rovnátek. 
Vlastní kartáček má nosnou spirálku 
ze speciálního vysoce kvalitního tuhého 
nerezového drátu se zcela hladkým 
povrchem. Speciální jemná polyamidová 
vlákna s válcovým tvarem zástřihu zaručují 
účinné šetrné čištění a dlouhou životnost 
kartáčku.

32



Atraktivní 
obal.

Kartáčky SPOKAR XML jsou nabízeny v pěti 
velikostech 0,4; 0,5; 0,6; 0,7 a 0,8. Baleny 
jsou po šesti kusech v blistrovém obalu. 
Zákazníci tak mají možnost zcela jasně 
vidět jak tvar držadla, tak i vlastní kartáček 
a rozhodnout se pro tu nejvhodnější 
velikost. Pokud mají zájem jednotlivé 
velikosti vyzkoušet před nákupem celého 
balení, je k dispozici také sada obsahující 
jeden kartáček od každé velikosti, balená 
v opakovaně uzavíratelném transparentním 
sáčku.

54





Praktická krytka
v každém balení.
Kromě šesti kusů kartáčků 
obsahuje každé balení také 
praktickou plastovou krytku, 
která slouží pro ochranu vláken 
kartáčku. Její výhody oceníte 
zejména při cestování.

98



Padnoucí grafika.
Vyladěno do detailu.

1110



0,4

0,5
0,7

0,8

0,6

Obj.č.: 3492575000
Mezizubní kartáček SPOKAR XML 0,4 – 6 ks
Průměr: 2 mm 
Balení: 12/108 ks 

Obj.č.: 3492576000 
Mezizubní kartáček SPOKAR XML 0,5 – 6 ks 
Průměr: 2,2 mm 
Balení: 12/108 ks

Obj.č.: 3492577000 
Mezizubní kartáček SPOKAR XML 0,6 – 6 ks 
Průměr: 2,5 mm 
Balení: 12/108 ks

Obj.č.: 3492578000 
Mezizubní kartáček SPOKAR XML 0,7 – 6 ks 
Průměr: 3,1 mm 
Balení: 12/108 ks

Obj.č.: 3492579000 
Mezizubní kartáček SPOKAR XML 0,8 - 6 ks
Průměr: 4,8 mm 
Balení: 12/108 ks

1312

Obj.č.: 3492573000 
Mezizubní kartáček SPOKAR XML, 
sada 5 ks 0,4 - 0,8 
Balení: 12/108 ks

SET




